
UCHWAŁA NR XXIX/153/2009 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 5 października 2009 r. 
 
w sprawie: zmiany § 12 uchwały Nr XXVI/144/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 31 
 lipca 2009r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
 miejscowości Jordanów Śląski  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w 
związku z art. 27 oraz art. 19 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.  z 2003 roku Nr 80, poz. 717 z późniejszymi 
zmianami) 
 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 

§1 
Rada Gminy Jordanów Śląski przystępuje do zmiany § 12 uchwały Nr XXVI/144/2009 Rady 
Gminy Jordanów Śląski z dnia 31 lipca 2009r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Jordanów Śląski w zakresie określenia w 
planie miejscowym stawek procentowych,  na podstawie których ustala się opłatę, o której 
mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U.  z 2003 roku Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami). 
 

§2 
Czynności, o których mowa w art. 17 ustawy  o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, ponawia się w zakresie niezbędnym do doprowadzenia do zgodności projektu 
planu z przepisami  prawa tj. następujące od przepisu art. 17 pkt 10 tej ustawy. 
 

 §3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 

 


